
Kurse franceze për 
të rritur

NIVELET
Fillestar :  
E Hënë | shkolla e Villars-Vert
I mesëm : 
E Martë | shkolla e Villars-Vert
I avancuar : E hënë dhe e mërkurë | 
shkolla e Cormanon

VLERËSIMI 
Një provë do të kryhet në Service des 
écoles për të përcaktuar nivelin e  
frëngjishtes dhe për të shpërndarë 
grupet

ÇERTIFIKATË
Një çertifikatë do t’i jepet çdo
pjesëmarrëseje të rregullt të kursit

KONTAKTONI
Administration communale
Service des écoles
Route du Petit-Moncor 1b
1752 Villars-sur-Glâne
 026/408.33.70
ecoles@villars-sur-glane.ch

Afati i regjistrimit

31.08.2025

CHF 100.-- 
viti shkollor

08.09.2025
au 

09.07.2026

18h00 à 20h00

Me mbështetjen e



Kurse franceze për 
të rritur NIVELET

Fillestar : E Martë | shkolla e Villars-
Vert
I mesëm : E Hënë | shkolla e Villars-
Vert

VLERËSIMI 
Një provë do të kryhet në Service des 
écoles për të përcaktuar nivelin e  
frëngjishtes dhe për të shpërndarë 
grupet

ÇERTIFIKATË
Një çertifikatë do t’i jepet çdo
pjesëmarrëseje të rregullt të kursit

KONTAKTONI
Administration communale
Service des écoles
Route du Petit-Moncor 1b
1752 Villars-sur-Glâne
 026/408.33.70
ecoles@villars-sur-glane.ch

ÇERDHE
Një kopësht do të hapet për femijët e 
tyre në qendrën e pritjes
jashtëshkollore të Villars-Vert. Fëmijët
duhet të kenë 2 vjeç e sipër

CHF 100.-- 
viti shkollor

01.09.2025 
au 

10.07.2026

Afati i regjistrimit

31.08.2025

14h00 à 16h00

Me mbështetjen e
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